







OD 53 LAT ISTNIEJĄCY HANDEL SUKNA pod firmą: J. WALLACH i SYN Lwów — Rynek liczbą 33 poleca się.

Corzesciejanskie Towarzystwo wyrobu i sprzedaży szat liturgicznych w Krosnie 1561 1-1

Nadleśniczy, Polak, z wyższym egzaminem państwowym w sile niemieckiej, przeszło 20 lat w jednym i tym samym starbiu służący...

Zaraz poszukuje spółnika, z kapitałem około 50.000 zł. celem wyrobu i rozpowszechnienia patentowanego...

Najlepszy środek do czyszczenia czystorazowy chleb GRAHAMAMA i chleb czysto żytny Z "KOTWICA"

Wicenty Kuczabński Lwów, ul. Karola Ludwika 1, 3, poleca 1254 1-2

Dla pp. malarzy szyldów pokojowych, lakierników, stolarzy tokarzy farbierzy, kapeluszników, blacharzy...

Jodowo solankowe kąpiele BAD HALL w Wyszowej Austrii

Kompletne kaety do robót pleczkowych. Drzewo do wyrzynania, gruszkowe, jaworowe, orzechowe...

Dekoracje pojedynczych obiektów, jakoteż całych działów na wystawie krajowej

Bayera salicylowo-kauczkowy plaster, niezrównany środek do usuwania bólu i niebezpieczeństwa

August Schellenberg i Syn Dom bankowy i kanter wymiany we Lwowie, ulica Karola Ludwika liczbą 1.

"GRAND HOTEL" światło elektryczne w całym gmachu i w każdym pokoju, wodociąg

Sztuczne zęby i całe szczęki wykonuje i wstawia bez bólu atelier dentystryczno-techniczne M. Reischera

Dr. W. Kretowicz ordynuje przez cały sezon w Karlsbadzie. Mieszka: 1555 1-2

PONCZOCHY dla pań, młodych i dwojki JANA RIEDLA WE LWOWIE

W. Schick's Skład kapeluszy w WIEDNIU IX. Alserbachstrasse 12

KUPFER & GLASER fabryki: Tarnów, Bras, Fichtenbach, Bö mos. Włażny skład: Lwów, ulica Kazimierzowska 1. 28

Na czas wystawy do niejścia w śródmieściu przy najbliżej wstępnym piase, na pierwszym piętrze...

ALI-BABA 140 zbójców, powieść ludowa, bardzo zajmująca, naplana przez Ż. Żegle...

Szprycowanie Matico PP. GRIMAULT i Co, w Paryżu Skuteczność niezawodna w leczeniu rżączek bez utrudzenia żołądka...

W. Schick's Skład kapeluszy w WIEDNIU IX. Alserbachstrasse 12

BANK ROLNICZY WE LWOWIE poleca 1173 1-1 zasiewu wiosennego

KLYTHIA DLA UTRZYMANIA SKÓRY UPIEKSIENIE i WYDELIKATNIENIE CERY Najbardziej elegancki puder toaletowy balowy i salonowy

Truskawiec ZAKŁAD ZDROJOWO-KĄPIELOWY stacja klimatyczna i ZAKŁAD INHALACYJNY

REKA WICZKI damskie i męskie polecają 1894 1-2 S. GABRIEL & J. CHLEBOWNIK

JAWORZE na Szlązku austr. (Ernsdorf) Zakład wodolecznictwa i żelazny. Uzdrowisko klimatyczne. Sezon od 1. maja do 30. września.

ROSYJSKA HERBATA KARAWANOWA w oryginalnym opakowaniu w Moskwie

Gal. akc. Towarzystwo Handlowe Lwów, ul. Jagiellońska 3.

Czekolada Küfferle tańsza, niż wszystkie zagraniczne czekolady, obok najlepszej jakości

Restauracja z ogrodem (dawnej krasięzińskiej) bok we ściana na plac Wystawy krajowej

Handel herbaty chińsko-rosyjskiej EDMUNDA RIEDLA we Lwowie, plac Marjański 10, 1016 1-2

Juljusza Mikolascha Następców we Lwowie Jakob Sprecher i Spółka poleca